ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL PIEMONTE, LIGURIA E VALLE D’AOSTA
Via Bologna, 148 — 10154 Torino - Tel. 011/26.86.1 - Fax 011/2487770

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE RDO N. 1011809

L’1.Z.S. del Piemonte, Liguria e Valle d’Aosta, con delibera del Direttore Generale n. 80 del 3
febbraio 2016, ha aggiudicato la RDO n. 1011809 per ’affidamento della fornitura biennale di
colonne cromatografiche per i laboratori della Sede centrale e delle Sezioni provinciali
dell’Istituto.

Ditte partecipanti: 4
Ditte ammesse: 4

Ditte aggiudicatarie e importi di aggiudicazione:

» C.P.S Analitica S.r.l. - Via Crosa, 67 — 28065 Cerano (NO) - Lotti 1, 6, 7, 10, 13, 14, 17, 18,
19 € 25 - € 28.685,98 piti Iva (€ 35.216,50 Iva inclusa);

> Delchimica Scientific Glassware S.r.l. - Via Gramsci, 18 — 80122 Napoli — Lotti 21, 23 € 24 -
€ 4.780,80 pit Iva (€ 5.832,58 Iva inclusa);

» Phenomenex S.r.l. - Via Serenari, 15/D — 40013 Castel Maggiore (BO) — Lotti 2, 9, 12, 16,
20 e 22 - € 54.646,00 pi Iva (€ 66.668,12 Iva inclusa);

> Waters S.p.a. - Via Dell'Innovazione, 3 - 20100 Milano - Lotto 27 - € 1.932,00 piu Iva (€
2.357,04 lIva inclusa);

Lotti deserti:

v' 3,48 11, 15 26 e 27: mancanza di offerte;

v 5: l'unica offerta pervenuta, relativamente al prodotto cod. 12411, ¢ risultata tecnicamente
non idonea.
Responsabile del Procedimento: Dott.a Maria Luisa Piras (tel. 01 1/2686218 —tfx. 011/281071).

S.C. Tecnico, Logistica ed Appalti
/ (Dott. Massimo Vicario)

/ SR v a A
- &,,\‘«%ﬁ" )

%

A



ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL PIEMONTE, LIGURIA E VALLE D'AOSTA

Via Bologna, 148 TORINO
Delibera del Direttore Generale n. 80 del 03/02/2016

S.C. TECNICO - LOGISTICA ED APPALTI
Propostan. 78 del 26/01/2016

Oggetto: aggiudicazione definitiva cottimo fiduciario RDO 1011809 su piattaforma MEPA per
I'affidamento della fornitura biennale di colonne cromatografiche per i laboratori della
Sede centrale e delle Sezioni Provinciali dell'lstituto Zooprofilattico Sperimentale del
Piemonte, Liguria e Valle d’Aosta.lmporto totale di aggiudicazione euro 110.081,00 Iva
inclusa.

Il Direttore Generale dott.ssa Maria Caramelli, nominato con Decreto del Presidente della Giunta Regionale
del Piemonte n. 119 in data 22/12/2015 ai sensi dell'accordo interregionale allegato alla Legge Regionale 6
ottobre 2014 n. 13

esaminata la proposta di deliberazione del Responsabile della Struttura proponente che attesta la
regolarita della stessa in ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimita dell'atto;

ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari, ai sensi dell'art. 7 dell'accordo tra le
Regioni Piemonte, Liguria e Valle d'Aosta, allegato alla Legge Regionale del Piemonte n. 13 del 6 ottobre
2014;

sentito il parere consuitivo del Direttore Amministrativo Dott. Bruno Osella per quanto di competenza, ai
sensi dell'art. 9 comma 4 dell'accordo tra le Regioni, allegato alla Legge Regionale del Piemonte n. 13 del 6
ottobre 2014;

DELIBERA

di approvare integralmente la proposta appresso riportata e di disporne P'esecuzione e la pubblicazione
all'albo dell'lstituto per 10 giorni consecutivi
(allegato 1 composto da nr. 36 pagine)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Maria Caramelli)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Presente Favorevole
(Dott. Bruno Osella)

IL DIRETTORE SANITARIO Presente Favorevole
(Dott. Angelo Ferrari)

Il presente atto & immediatamente eseguibile -  Pubblicato all'Albo dell'Istituto il
Il Responsabile della S.S. Segreteria, servizi e affari generali e comunicazione
(Dott.ssa Cristina Cerutti)




Oggetto: aggiudicazione definitiva cottimo fiduciario RDO 1011809 su piattaforma MEPA per
I'affidamento della fornitura biennale di colonne cromatografiche per i laboratori della Sede
centrale e delle Sezioni Provinciali dell'lstituto Zooprofilattico Sperimentale del Piemonte, Liguria e
Valle d'Aosta.

Importo totale di aggiudicazione euro 110.081,00 Iva inclusa.

Su proposta della Struttura Complessa Tecnico-Logistica e Appalti

- Visti
it D.Lgs. 30 giugno 1993, n. 270 “Riordinamento degli Istituti Zooprofilattici Sperimentali, a
norma dell’art. 1, comma 1, lettera h), della legge 23 oftobre 1992, n. 421",
il D.Lgs. 28/ giugno 2012, n. 106 “Riorganizzazione degli Enti vigilati dal Ministero della
salute, a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2012, n. 183";
la Legge della Regione Piemonte 6 oftobre 2014, n. 13 “Nuove modalita gestionali,
organizzative e di funzionamento dell'lstituto Zooprofilattico Sperimentale del Piemonte, della
Liguria e della Valle d’Aosta. Abrogazione della legge regionale 25 luglio 2005, n. 11" e
l'allegato accordo tra le Regioni;
il Regolamento per l'ordinamento interno dei servizi e la relativa dotazione organica
dell'lstituto Zooprofilattico Sperimentale del Piemonte, della Liguria e della Valle d’Aosta,
approvato con deliberazione del consiglio di Amministrazione n. 4 del 12 giugno 2008;
il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del Piemonte n. 119 datato 22 dicembre
2015 di nomina della Dott.ssa Maria Caramelli a Direttore Generale dell'Istituto Zooprofilattico
del Piemonte, Liguria e Valle D'Aosta;
il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblicr’;
il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione del Codice dei contratti pubblici’;
il D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 ed, in particolare, 'art. 26, comma 6;
l'art. 26 legge 23 dicembre 1999, n. 488 e i successivi provvedimenti sul contenimento della
spesa pubblica;
il regolamento dell'lstituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture
approvato con delibera del Direttore Generale n. 751 del 22 dicembre 2010;

— Richiamata la determina dirigenziale n. 370 del 26 novembre 2015, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale & stato autorizzato il cottimo fiduciario su piattaforma MEPA (RDO) per la fornitura
dei prodotti in oggetto, in 28 Lotti;

- Preso atto dell'avvenuta pubblicazione sulla piattaforma MEPA, in data 4 dicembre 2015, del
cottimo fiduciario de quo, da aggiudicarsi, per singoli lotti interi (ovvero completi di tutte le

posizioni richieste), a favore del prezzo piu basso ex art. 82 D.Lgs. n. 163/2006 previa verifica



di idoneita delle schede tecniche e, per alcuni prodotti, campionatura all'aggiudicatario, secondo
quanto indicato nei documenti “Dettaglio economico” dei vari Lotti, delle “Condizioni particolari
di RDO” e nelle “Condizioni particolari di contratto” inserite nella procedura;

Rilevato che sono stati invitati a partecipare alla gara 14 fornitori specializzati nel settore (vedi

allegato “B" alla determina n. 370 sopra richiamata, agli atti) individuati dallU.O.

Programmazione e Gestione Beni e Servizi in conformita alle disposizioni del Regolamento

dell'lstituto per 'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture;

Visti i chiarimenti pubblicati sul MEPA nella sezione Comunicazioni inviate (agli atti);

Dato atto che entro il termine per la presentazione delle offerte (ore 20:00 del 23 dicembre

2015) hanno presentato offerta le seguenti imprese:

» C.P.S Analitica S.r.l. - Lotti 1, 8, 7, 10, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24 e 25;

» Delchimica Scientific Glassware S.r.l. - Lotti 6, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 24, 25 e 27;

> Phenomenex S.rl. - Lotti1,2,5,6,7,9, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25 e 27;

> Waters S.p.a. - Lotti 1, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25 e 27;

Visti i moduli di verifica idoneitd/inidoneita schede tecniche predisposti dai Responsabili di

struttura competenti ed allegati al verbale di RDO;

Visto di conseguenza il verbale di RDO n. 1011809 (allegato “A” n. 32 pagine) e le proposte di

aggiudicazione in esso contenute;

Dato atto che risultano deserti i seguenti Lotti:

> 3,4, 8, 11, 15, 26 e 28: deserti per mancanza di offerte;

> &: deserto poiché l'unica offerta pervenuta, relativamente al prodotto cod. 12411, & risultata
tecnicamente non idonea;

Dato atto che non & stato necessario acquisire la campionatura successiva dalla ditte

provvisoriamente aggiudicatarie dei Lotti 10 e 12 (rispettivamente C.P.S Analitica S.rl. e

Phenomenex S.r.l.) in quanto le medesime sono gli attuali fornitori dei prodotti;

Considerato che 'Amministrazione si e riservata la facolta di aggiudicare la fornitura anche in

presenza di una sola offerta valida;

Ritenuto di aggiudicare la fornitura in oggetto alle ditte migliori offerenti, come risulta dal verbale

sopra richiamato;

Precisato che:

- i contratti verranno stipulati attraverso la piattaforma MEPA;

- le clausole negoziali essenziali sono contenute nei documenti di gara (Condizioni particolari
di Contratto RDO n. 1011809 e Condizioni particolari di RDO n. 1011809) allegati alla
procedura sul MEPA nonché alla determina dirigenziale n. 370 sopra richiamata;

- rilevato che il costo della sicurezza per rischi interferenziali relativo all'esecuzione del

presente appalto & pari a zero;



Tutto cid premesso,

IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto del procedimento istruttorio svolto dall'uU.O. Gare Contratti ed Albo fornitori;
Preso atto della proposta del Responsabile del procedimento, dellistruttoria compiuta e dei
contenuti sostanziali, formali e di legittimita del presente provvedimento;
Visto il verbale di gara allegato al presente atto sotto la lettera A, a costituirne parte integrante e
sostanziale;
Dato atto che I'approvvigionamento di cui al presente atto viene acquisito, per quanto esplicitato
in premessa, nel pieno rispetto delle disposizioni di cui all'art. 26, commi 3 e 3-bis, legge 23
dicembre 1999, n. 488;
Vista I'attestazione di regolarita contabile del Responsabile della struttura proponente;

DELIBERA

Per quanto esposto in premessa,

1.

Di approvare l'esito del cottimo fiduciario RDO n. 1011809 tramite piattaforma MEPA e di
affidare la fornitura biennale di colonne cromatografiche per i laboratori della Sede centrale e
delle Sezioni Provinciali dell'lstituto alle seguenti ditte:

» C.P.S Analitica S.r.l. - Via Crosa, 67 - 28065 Cerano (NO) - Lotti 1, 6, 7, 10, 13, 14, 17, 18,
19 e 25 - € 28.685,98 piu Iva (€ 35.216,50 Iva inclusa);

» Delchimica Scientific Glassware S.r.l. - Via Gramsci, 18 - 80122 Napoli - Lotti 21, 23 e 24 - €
4.780,80 piu lva (€ 5.832,58 lva inclusa);

» Phenomenex S.r.l. - Via Serenari, 15/D - 40013 Castel Maggiore (BO) - Lotti 2, 9, 12, 16, 20
e 22 - € 54.646,00 piu lva (€ 66.668,12 Iva inclusa);

> Waters S.p.a. - Via Dell'lnnovazione, 3 - 20100 Milano - Lotto 27 - € 1.832,00 piu lva (€
2.357,04 lva inclusa);

per complessivi € 90.224,78 piu lva (€ 110.074,23 lva inclusa);

Di dare atto che il costo complessivo dell'affidamento, ai soli fini di una pit razionale gestione
economico-contabile dei contratti di fornitura, viene arrotondato ad € 110.081,00 Iva inclusa;

Di dare atto che per i Lotti andati deserti sopra elencati si provvedera ad istruire una nuova
procedura di affidamento tramite piattaforma MEPA,

Di dare atto che Vesito dell’affidamento, ai sensi dell'art. 331 D.P.R. n. 207/2010, verra reso
pubblico tramite avviso di post-informazione sul profilo di committente e sul’Albo on line
delllstituto;

Di dare atto che Direttore dell'esecuzione del contratto & la Dott.a Sara Quattrone (Ass.
Amm.vo addetta U.O. Programmazione e Gestione Beni e Servizi) e assistenti al Direttore i
Responsabili delle strutture utilizzatrici dei prodotti;

Di disporre che la liquidazione verra effettuata a seguito verifica della regolare esecuzione dei

contratti;

w



7. Di dare atto che gli aggiudicatari sono stati preventivamente informati che non sussistono

rischi da interferenza e che il costo della sicurezza & pertanto pari a zero;

8. Di dare atto che la cauzione definitiva, qualora richiesta, si riterra svincolata a seguito

attestazione di regolare esecuzione del contratto da parte del RUP/Direttore dellesecuzione;

9. Di dare atto che il costo di cui al presente provvedimento, per complessivi € 110.081,00 lva

inclusa, trova idonea copertura nel conto aziendale sotto specificato del budget di struttura
assegnato aut. n. 1/2016 e 1/2017:

Rgg?nfirici’gie Conto Costo Anngl‘;l\?.lgr];a.t/sub Disponibilita residua
Ph?ggéﬁgqgi%”- 3100101 €27.779,00 2016/1/696 €292.781,36
C-P-?éoadﬁagggg)s” 3100101 = €14.67400 | 2016/1/697 I
Df(*g;”;gg 486; & 3100101 | €2.431,00 2016/1/698 Z
V‘(’(f;fﬁgb%?- 3100101 € 943,00 2016/1/699 Z
P“?Q;’;T‘;ﬁ“;’;%”' 3100101 | €33.335,00 2017/1/696 €2.493.261,00
C-P-?é 2 d’faég‘(‘;g)s'”’ 3100101 | € 17.609,00 2017/1/697 I
D?(':%Z'”;gg E)')”' 3100101 €2.917,00 2017/1/698 "
V}’sézfsg-o%? 3100101 €1.179,00 2017/1/699 I

10. Di dare atto che le somme di competenza dell'anno 2018, per complessivi € 9.214,00 Iva

inclusa, troveranno copertura a seguito dellapprovazione del relativo bilancio preventivo

economico patrimoniale come di seguito specificato:

Régi;r}iri?tgrﬂe Conto Costo Ann(?/l:]%?ﬁe.t/sub
Ph?é‘ggfgqg’;%-f-'- 3100101 € 5.556,00 2018/1
C-P-?éoa dﬁaéggg)s-” 3100101 = €2.935,00 2018/1

D?é%'y”ggg 4%;-'- 3100101 € 487,00 2018/1

Vz’:;zfsgb%?- 3100101 € 236,00 2018/1

Allegati:

A) Verbale di gara RDO n. 1011809, n. 32 pagine.

Sigla
estensore

Si attesta la regolaritd del procedimento
svolto e la correttezza del presente atto
deliberativo, nonché la regolarita contabile
dello stesso.

iL RESPONSABILE PROPONENTE

Si prende visione delle disposizioni contabili
contenute nel presente atto deliberativo.

IL RESPONSABILE DELLA S.C.
ECONOMICO-FINANZIARIO




ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL PIEMONTE, LIGURIA E VALLE D’AOSTA
Via Bologna, 148 — 10154 Torino - Tel. 011/26.86.1 - Fax 011/2487770

VERBALE DI GARA - RDO NR. 1011809
Cottimo fiduciario RDO su MEPA n. 1011809 per I’affidamento della fornitura biennale, con consegne

frazionate secondo ordini, di colonne cromatografiche per i laboratori della Sede centrale e delle Sezioni

provinciali dell’Istituto.

Aggiudicazione al prezzo piti basso per Lotto intero: le offerte incomplete, causa inidoneita tecnica di uno o piti prodot-

ti, verranno escluse dall'aggiudicazione (vedi art. 5 delle condizioni particolari di RDO n. 1011809, pag. 8).

Lotti 3.4, 8, 11, 15, 26 e 28: deserti per mancanza di offerte.

Lotto 5: deserto poiché l'unica offerta pervenuta, relativamente al prodotto cod. 12411, & risultata tecnicamente non
idonea.

Si da atto che non si procedera con la valutazione della campionatura successiva dei Lotti 10 e 12 in quanto i
concorrenti provvisoriamente aggiudicatari sono gli attuali fornitori dei prodotti (rispettivamente C.P.S. Analitica S.r.1
cod. prodotto 9P-A5321130 e Phenomenex S.r.l. cod. prodotto 8B-S029-FCH).

LOTTO 1

Ditta C.P.S. Analitica S.r.l. - € 3.156,30 pili Iva

Ditta Phenomenex S.r.l. - € 3.258,00 piu Iva;

Ditta Waters S.p.a. - escluso (non pervenuta la scheda tecnica relativa al prodotto cod. 14222);

Ditta aggiudicataria; C.P.S. Analitica S.r.L. - € 3.156.30 oltre Iva (€ 3.850.69 Iva inclusa).

LOTTO 2
Ditta Phenomenex S.r.1. - € 24.995,00 piu Iva;
Ditta aggiudicataria: Phenomenex S.r.l. - € 24.995.00 piu Iva (€ 30.493.90 Iva inclusa).

LOTTO 5
Ditta Phenomenex S.r.1. - non idoneo cod. 12411 (non ¢ stato specificato il tipo di prodotto offerto).

Deserto

LOTTO 6

Ditta C.P.S. Analitica S.r.1. - € 1.274,00 pil Iva

Ditta Delchimica S.r.l. - non idoneo (& pori e dimensione particelle inferiori a quanto richiesto);
Ditta Phenomenex S.r.1. - € 1.300,00 piu Iva;

Ditta aggiudicataria: C.P.S. Analitica S.r.l. - € 1.274.00 oltre Iva (€ 1.554.28 Iva inclusa).

LOTTO 7

Ditta C.P.S. Analitica S.r.1. - € 1.412,40 piu Iva

Ditta Phenomenex S.r.1. - € 1.443,00 piti Iva;

Ditta aggiudicataria: C.P.S. Analitica S.r.l. - € 1.412.40 oltre Iva (€ 1.723.13 Iva inclusa).

of
v 1




LOTTO 9
Ditta Phenomenex S.r.L. - € 6.600,00 pit Iva;
Ditta aggiudicataria: Phenomenex S.r.l. - € 6.600,00 oltre Iva (€ 8.052.00 Iva inclusa).

LOTTO 10
Ditta C.P.S. Analitica S.r.1. - € 4.596,48 pil Iva;
Ditta aggiudicataria: C.P.S. Analitica S.r.L. - € 4.596,48 oltre Iva (€ 5.607.71 Iva inclusa).

LOTTO 12

Ditta Delchimica S.r.1. - non idoneo (& particelle maggiore di quello richiesto),
Ditta Phenomenex S.r.1. - € 12.730,00 pit Iva;

Ditta Waters S.p.a. - non idonee (quantita sorbente minore di quella richiesta);

Ditta aggiudicataria: Phenomenex S.r.l. - € 12.730.00 oltre Iva (€ 15.530.60 Iva inclusa).

LOTTO 13

Ditta C.P.S. Analitica S.r.1. - € 9.424,80 piu Iva;

Ditta Delchimica S.r.l. - non idoneo (& pori maggiore di quanto richiesto; area superficiale inferiore a quanto
richiesto);

Ditta Phenomenex S.r.l. - € 11.200,00 piu Iva;

Ditta Waters S.p.a. - non idoneo (area superficiale e % carbon load inferiore a quanto richiesto),

Ditta aggiudicataria: C.P.S. Analitica S.r.l. - € 9.424.80 oltre Iva (€ 11.498.26 Iva inclusa).

LOTTO 14

Ditta C.P.S. Analitica S.r.l. - € 1.461,00 pili Iva;

Ditta Delchimica S.r.l. - noen idoneo (area superficiale minore di quanto richiesto);

Ditta Phenomenex S.r.1. - € 2.100,00 piu Iva;

Ditta Waters S.p.a. - non idoneo (area superficiale e % carbon load inferiore a quanto richiesto);

Ditta aggiudicataria: C.P.S. Analitica S.r.1. - € 1.461.00 oltre Iva (€ 1.782.42 Iva inclusa).

LOTTO 16

Ditta C.P.S. Analitica S.r.l. - non idoneo (& pori maggiore di quello richiesto; @ particelle e area superficiale minore
di quanto richiesto),

Ditta Delchimica S.r.l. - non idoneo (& pori minore di quello richiesto; @ particelle e area superficiale maggiore di
quanto richiesto);

Ditta Phenomenex S.r.1. - € 4.200,00 piu Iva;

Ditta Waters S.p.a. - non idoneo (quantita sorbente maggiore di quanto richiesto; @ particelle minore di quanto
richiesto);

Ditta aggiudicataria: Phenomenex S.r.L - € 4.200,00 oltre Yva (€ 5.124,00 Iva inclusa).

LOTTO 17

Ditta C.P.S. Analitica S.r.1. - € 975,00 pit Iva;

Ditta Delchimica S.r.L. - non idoneo (& particelle maggiore di quanto richiesto),

Ditta Phenomenex S.r.1. - non idoneo (& particelle maggiore di quanto richiesto; non ¢ indicata l'area superficiale);

Ditta Waters S.p.a. - non idoneo (& particelle maggiore di quanio richiesto; non é indicata l'area superficiale);

/



Ditta aggiudicataria: C.P.S. Analitica S.r.1. - € 975,00 oltre Iva (€ 1.189.50 Iva inclusa).

LOTTO 18

Ditta C.P.S. Analitica S.r.l. - € 4.216,00 pil Iva;

Ditta Delchimica S.r.l. - non idoneo (& pori maggiore di quanto richiesto; area superficiale inferiore a quanto
richiesto);

Ditta Phenomenex S.r.1. - € 20.193,15 pit Iva;

Ditta Waters S.p.a. - non ideneo (% carbon load e area superficiale inferiore a quanto richiesto),

Ditta aggiudicataria: C.P.S. Analitica S.r.l. - € 4.216.00 oltre Iva (€ 5.143.52 Iva inclusa).

LOTTO 19

Ditta C.P.S. Analitica S.r.l. - € 1.809,00 pit Iva;

Ditta Delchimica Sx.l. - non idoneo (J pori maggiore di quanto richiesto; area superficiale inferiore a quanto
richiesto);,

Ditta Phenomenex S.r.l. - € 2.205,00 piu Iva;

Ditta Waters S.p.a. - non idoneo (% carbon load e area superficiale inferiore a quanto richiesto);

Ditta aggiudicataria: C.P.S. Analitica S.r.l. - € 1.809.00 oltre Iva (€ 2.206,98 Iva inclusa).

LOTTO 20

Ditta C.P.S. Analitica S.r.l. - non idoneo (dimensione colonne non corrette);

Ditta Phenomenex S.r.1. - € 3.496,00 pit Iva;

Ditta Waters S.p.a. - non idoneo (% carbon load e area superficiale inferiore a quanto richiesto);

Ditta aggiudicataria: Phenomenex S.r.l. - € 3.496.00 oltre Iva (€ 4.265.12 Iva inclusa).

LOTTO 21

Ditta C.P.S. Analitica S.r.1. - € 1.314,00 piu Iva;

Ditta Delchimica S.r.l. - € 816,00 piu Iva;

Ditta Phenomenex S.r.1. - non idoneo (non rispetta specifica MS-SPEC);

Ditta Waters S.p.a. - € 1.530,00 piti Iva;

Ditta aggiudicataria: Delchimica S.r.l. - € 816,00 oltre Iva (€ 995,52 Iva inclusa).

LOTTO 22

Ditta C.P.S. Analitica S.r.l. - non idoneo (&7 pori maggiore di quanto richiesto),

Ditta Phenomenex S.r.l. - € 2.625,00 piu lva;

Ditta Waters S.p.a. - non idoneo (& pori maggiore di quanto richiesto; area superficiale inferiore a quanto richiesto),

Ditta aggiudicataria: Phenomenex S.r.l. - € 2.625.00 oltre Iva (€ 3.202.50 Iva inclusa).

LOTTO 23
Ditta Delchimica S.r.l. - € 1.468,80 piii Iva;
Ditta aggiudicataria: Delchimica S.r.1. - € 1.468.80 oltre Iva (€ 1.791.94 Iva inclusa).

LOTTO 24

Ditta C.P.S. Analitica S.r.l. - € 3.681,60 piu Iva;
Ditta Delchimica S.r.L. - € 2.496,00 pi: Iva; /)&/

.,



Ditta aggiudicataria: Delchimica S.r.l. - € 2.496,00 oltre Iva (€ 3.045.12 Iva inclusa).

LOTTO 25

Ditta C.P.S. Analitica S.r.1. - € 541,00 pit Iva;

Ditta Delchimica S.r.l. - non idoneo (& pori maggiore di quanto richiesto; area superficiale inferiore a quanto
richiesto);

Ditta Phenomenex S.r.1L - € 715,00 piu Iva;

Ditta Waters S.p.a. - non idoneo (% carbon load e area superficiale inferiore a quanto richiesto; dimensioni colonne

non corrette);,
Ditta aggiudicataria: C.P.S. Analitica S.r.l. - € 541.00 oltre Iva (€ 660.02 Iva inclusa).

LOTTO 27

Ditta Delchimica S.r.L. - non idoneo (& pori minore di quanto richiesto; O particelle e area superficiale maggiori di
quanto richiesto);

Ditta Phenomenex S.r.1. - € 2,740,00 pil Iva;

Ditta Waters S.p.a. - € 1.932,00 piu Iva;

Ditta aggiudicataria: Waters S.p.a. - € 1.932,00 oltre Iva (€ 2.357,04 Iva inclusa).

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Maria Luisa Piras (tel. 011/2686218 — tfx. 011/0469194).
Torino, i 20 gennaio 2016

/
IL/RESPONSABILE DELLA S.C.
TEQNICO-LOGISTICA ED APPALTI




VERIFICA IDONEITA' SCHEDE TECNICHE
RDO N, 1011809

Lot Coird, prosiutte £ox Axmimv:u ‘ D\twunm ' - ‘ p},mvr.
! 14196 {:; i NN OFF <
i T S i KON < E
1 14382 % } NOX O 3
imln Cond, prodonn
: fo SON D5 NONOER NOVOFE
3 6y NERN IR NOX OFF SOV OFF
2 H NON G NV OFE :) 1 SN
3 w72 NON 05 SOV GFF <i SONOFE
faitte Loid, prodeata
3 s NONUEF NN OB NON OFF KON FF
3 2170 RYSXN #5 KON OPE NOIN QFF KON OBE
Lotta Crat, oo 2 usmm, ‘ . Wa:'xs S;m
F 1358 oo | NONTFF NN NONORF
4 1asne NOX R NN DR O NN ORE
tattn | Cod. prdti T‘m: Aighine W Deihiies henmners Waisfipa
k3 £3%F i KON OFE RVZAN UF}'-‘ - 5 f SO {IRE
& 12411 EIN U NON OFE ]\/0 NN OFF
Lt ok vttt l c 2 tica r Dcﬁfmum l“” Nmmm W)xmﬁp "
& E1] ' < A/ y 54 NON O
7 4532 51 NOV CFF 51 NON (IR
# 5V NN O F NONOFE RN IR VOV OFE
F BET NEIVTIER SYIN CHff i‘s t SUNCHEE
I 10675 6 i NGV ORE NOYOFE SO OFF
” 539 NN GFF. ROV IE NOXNOFF KO g
it 11395 SO ot N [0) s/ NO
o 1177 5i NO S i ‘\/ O
14 $H% St {\; C} by QJO
1% jER23 WOV NONOFF NI FE NONEHRF
[ Tises NU NO _S { {\IO
.
1 e 51 {\!‘C NO NY
" 1973 5 | N9 S N’O
19 3469 5 i \\I 0 S {\K)
£ 13510 {‘1 0 SO OFF S N o
e SdLiid
u 13608 ,\j O NN ORE 51 WO
3 13619 NOV OFRE S i NON TR NON O
24 (e ) i Y] SN OFF VI EE
# EET =3 RJO <\ {\}O
% s NN OFF SON OFF NONOEF NON DR
o 765K NUNORE r\}o < 5 { -
" e NON O NOX R SOV OFR NOY OFF

VO

6 e Ambientale
Re. AA.
-




DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N. 1011809

fg - [
IL PRODOTTO COD. a ‘:**LT /(/( (indicare il cod. offerto dal concorrente)
™
OFFERTO DALLA DITTA " hevo wene ~ NON B’
IDONEO IN QUANTO:

how VYIS §f e Jaca fo A fﬁ '/‘. [;0 (::)/ﬁ

it o (bl

IL RESPONSABILE S.S.
IENTALE




DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N, 1011809

IL. PRODOTTO COD. q1 3 . (indicare il cod. offerto dal concorrente)
~ —

OFFERTO DALLA DITTA DELCHIMcH NON E

IDONEO IN QUANTO:

Diwntiniore  prlialh < hehob

Ve /ao Ve < Lic ['14&—, é-

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO C CO AMBIENTALE

Pl

<
m.
b
=R
o
P
Ul
[0

[$ery



DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA!
RDO N, 1011809

11595

OFFERTO DALLA DITTA DELCHIALCA NON E’

I PRODOTTO COD. (indicare il cod. offerto dal concorrente)

IDONEO IN QUANTO:

k‘\ v‘/ 1, w ' (.0(/\; f;
) g /),Wf = riche

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE




DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N, 1011809

IL PRODOTTO COD. “5% S (indicare il cod offerto dal concorrente)

-~ / "
OFFERTO DALLA DITTA WHTER S NON E’

IDONEO IN QUANTO:

@u’w')(l\t’\’ 50“'44’/‘»15 < m“c/(/i[ 2, ‘/g

IL RESPONSABILE S.8.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE

Dr. Wiz osaring Abete
efTnsabia

nico-€ Ambientale

o

S6i i RaAA.
128 BV Torino




DICHIARAZIONE DM NON IDONEITA'
RDO N, 1011809

[L PRODOTTO COD. /{/{Z(R[ 7 (indicare il cod. offerto dal concorrente)

OFFERTO DALLA DITTA DVEL CH(cti G NON FE’

IDONEO IN QUANTO:

> }O/()aw > vichools

VCQ 3;}0@-6‘ (A,@JZK < P;C’(’“he" /6

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHIMIC‘O AMBIENTALE

Dr. Mapié Cpeart % Abete
5.C. Conpolio § cle
CON annesso L.e. AR,

% 128 PLV Torino



DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N. 1011809

IL. PRODOTTO COD. /{//4’ ? ? (indicare il cod. offerto dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA | )/ ATER S NON E’
IDONEC IN QUANTO:

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE




DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N. 1011809

[ PRODOTTO COD. {\5% 6 (indicare il cod. offerto dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA :D?/\C\a;w; ca NON E’
IDONEO IN QUANTO:

//\Veﬁf 7a!mﬂhw/& P cé{é’aé;

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHI O AMBIENTALE

5.0, Controlin O
Gon BONESS B bl
A 78 PLV Torino



DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N, 1011809

IL PRODOTTO COD. HS% 6 (indicare il cod. offerto dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA M/j‘/ T(-: {ZJ NON E’
IDONEO IN QUANTO:

AV e ovpsa ; Y/ S Hvol;c@ é"

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE

20 C.ReAA
HLYW Torino




DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA’
RDO N. 1011809

I, PRODOTTO COD. H g()) g (indicare il cod. offerto dal concorrente)

OFFERTO DALLA DITTA CFS NON E’

IDONEO IN QUANTO:

DL\VQQ_ S vpe & 0 = s i
) % port et < b
5) %(’b"‘ ~ e o

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE




DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N, 1011809

( (3 g
[L. PRODOTTO COD. H g (indicare il cod. offerto dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA 7)@/( e NON E’
IDONEO IN QUANTO:

/D%/m,yffca{jé < o chiab

2)?{ (’OV} < vichin
3) fres sopfiack > v che, b5

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE

C.ReAA,

\\ CON aNNesao
(\%\L 178 PLV Torino



DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N. 1011809

1395
I PRODOTTO COD. ‘ (indicare il cod. offerto dal concorrente)
Jn e
OFFERTO DALLA DITTA WA € €5 NON E’
IDONEO IN QUANTQ:

DRI
2) ¢ (DDV-’}\U&Q/QL < m"u‘i\c& /’5

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE

ina Abete
il

T Ambientale
s C.RaeAA.



DICHIARAZIONE DINON IDONEITA'
RDQO N, 1011809

I PRODOTTO COD. A/{ ﬁ—’}/( (indicare il cod offerto dal concorrente)

OFFERTO DALLA DITTA _ DQ /c[znm.’csz/

IDONEO IN QUANTO:

NON &

. / (Jé/t/ftu/é)/@ — c’«’fouf&f&

IL RESPONSABILE 8.8.
CONTROLLO CHIMICO“AI\% <%1TALE

Dy, Maria Lesarina ADeE©

$.C. Contr jefitale



DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N, 1011809

149734

OFFERTO DALLA DITTA - ?\’\’W"QW‘\;?—& NON E

fL PRODOTTO COD. (indicare il cod. offerto dal concorrente)

[DONEO IN QUANTO:

[ o F%]Ld/@@ P viohe 5
— : /

) e

) “ 5 (M/L CA/]l“\ [ /Ww )Jiﬂu qu»(k

?@"

O

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE




DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N, 1011809

L. PRODOTTO COD. /{/{ %}( (indicare il cod. offerto dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA _ WxTEN S NON E

IDONEO IN QUANTO:

/ ,,
D /jé //O&cﬁcoégt — r/Co[uégé

e

— ‘A—O(A a/@/{“‘— (Longsr A ﬂﬁu V(\
2) wom E

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHIMICO A IENTALE
Dr. Mayfa % ha Abete

{ZS PL V Torino




DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RIDO N, 1011809

[L PRODOTTO COD. ) l qu 3 (indicare il cod. offerto dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA _DEL CHAA NON B’

IDONEO IN QUANTQ:

‘ // ()0 v > ric i"“ % /5 |
/Y) ; /<\,v€,& ropn ﬁ u\jﬁ@, < olmfe,/g

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE




DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N, 1011809

[ PRODOTTO COD. “ q:) > (indicare il cod. offerio dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA - \/O/’\ {C@S NON B’

IDONEO IN QUANTO:

RS SV}F&“()&A(’A@Q& < V["L“:’\?”é’

l X C load <« H\O[*"’ﬂ /,57

IL RESPONSABILE S.5.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE

Ok NS e & Ambientale
CON annesssormer '.A,.

128 PLV Torino




DICHIARAZIONE DINON IDONEITA'
RDO N, 1011809

I PRODOTTO COD. ,/ 3 46 p,
OFFERTO DALLA DITTA _DECCHiACCH NON B

IDONEO IN QUANTO:

> RVQ/Q, a/(»,ug. ﬂﬁi < mc(/LC/J(D

a) % (asvf — - wazfé

(indicare il cod. offerto dal concorrente)

L RESPONSABILE S8.S.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE

con annessrtHe AL,
78 PLV Torino




DICHIARAZIONE DINON IDONEITA'
RDO N, 1011809

[L PRODOTTO COD. ///g469 (indicare il cod. offerto dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA . wAaTERS NON E’

IDONEO IN QUANTO:
{ / C ep Uo( < v ’JACG, (5

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE

s Clontipld el e Ambieniale
con annesSsTeTE AA,
IZ8 PLV Torino




DICHIARAZIONE DINON IDONEITA'
RDO N, 1011809

[L PRODOTTO COD. /{ 5515

,Qﬁ\
OFFERTO DALLA DITTA BN ces NON E

(indicare il cod. offerto dal concorrente)

IDONEQ IN QUANTO:

D\ VR © WL Co ls & s o correlle

- . /

IL RESPONSABILE S.5.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE

A
con annasse C.Re AA.
ZS PLV Torino




DICHIARAZIONE DINON IBDONEITA'
RDO N, 1011809

p
[ PRODOTTO COD. /{ S gj D (indicare il cod offerto dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA _ (zf////‘ar (EL] NON E

IDONEO IN QUANTO:

D &/LUL '3‘)(’3’2’1[7\’()\_@0{7\ < Ufmﬂ%@
AN S Cobd —uhinb

IL RESPONSABILE 8.5.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE

» & B s
o

con aennasso C.Re.AA,
178 PL Y Torino



DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N, 1011809

[LL PRODOTTO COD. W - /{5 6(3 (indicare il cod. offerto dal concorrente)

OFFERTO DALLA DITTA - -.CPS NON

IDONEO IN QUANTO:

20 ¥ > e & é

— . i

IL RESPONSABILE §.8.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE

con annesso C.ReAA,
78 PLV Torino




DICHIARAZIONE DINON IDONEITA'
RDO N, 1011809

. ' /
[L PRODOTTO COD. @ /{ 5 6(5? (indicare il cod. offerto dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA . . WATERS NON E

IDONEQ IN QUANTO:

fjo Moo= n o(fti%(g

? AV& *"Jﬁ*ﬁ\'ufjk < 1/@&:@4@5

IL RESPONSABILE S.5.

CONTROLLO CHIMICO A IENTALE
Dr. MArigTesayina Rbete
Tl abile
5.0, Contralle Chimeiea.a Amblfentale

con annesso C.Re AA,
178 PL YV Torino




DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N, 1011809

[L. PRODOTTO COD. }}7 gﬁ) 2 (indicare il cod  offerto dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA _ Dﬁx{o(mv\«[@v NON E’

IDONEO IN QUANTO:

>Av& ;)()c&z’ﬂ (,\,ru& <,/,<,£ b
2) /’/ » ve > r/i"/Ll“o‘°5k

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE

Dr. Maps “gaﬂm Abete

‘j iLQPL\/'Earm




DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'
RDO N, 1011809

[L PRODOTTO COD. 45 90 2 (indicare il cod. offerto dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA Wy rEe N NON E'

IDONEO IN QUANTO:

\ AVU/ D.,,/'[Q(_VP[QL_QJZD\ < ft C,LIQ(L, (’3

2) Z C &Eﬂ( < Vt'c/()\[‘"«; (bM
5) 4D'\W\4waj“c>wv Cpé;umc. N @« GQVV@;?%——

IL RESPONSABILE S.S.
CONTROLLO CHJIM JMBIENTALE

ﬁgﬁu M Bl . 2,.
i 25 YONS@EoT . .
g $.C. Controflo Chimico & Ambientale
" con annessa C.ReAA.

7S PLV Torino



DICHIARAZIONE DINON IDONEITA'
RDO N, 1011809

[ PRODOTTO COD. j6 ql{ (indicare il cod. offerta dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA )8’ Cuae CRC NON E’

IDONEO IN QUANTO:

< t—’ic/{m%(é‘
Howth - i
Z) ] ();)»v

IL RESPONSABILE S.8.
CONTROLLO CHIMICO AMBIENTALE

Or. Marip-Sesarina Abete
w p 8.C. Conirog ammeeAmeemie
| con annoese-LBa.Ar

78 PL V Torino



VERIFICA IDONEITA' SCHEDE TECNICHE
RDO N. 1011869

Lotto Cod. pradotto CP.S, Anglitica |  Delehimica Phenomenex Waters S.p:a;

1 13608 2 (1 g\g 0 S

I1 Responsabile S.C. Neuroscienze con annesso CEA




DICHIARAZIONE DI NON IDONEITA'

RDO N. 1011809
iL. PRODOTTO COD. ?E)“g@AS‘“ HCH (indicare il cod offerto dal concorrente)
OFFERTO DALLA DITTA PHENIMEWNE X NON E’

IDONEOQ IN QUANTO:

A SEEUITD DEIEH
DEUA oTTA | won
QLHIESTR MG -IREC ~

e (ol _— 0 e
(A A MENTH GACHESL 5;’@ mgiifé’\cf;%& NE
<« b - w1 f
OJXS?ON@\/ 7&’{/?:9" Call <\€{,QE§,7Q Og(/{/&
O AUTeA LA TS

MTTH

IL RESPONSABILE S.C.
NEUROSCIENZE

PR BHR
5 O uEN Jie

IMORES
et

i‘\ 5.G. TECHIED




